— 1 —

中共广东省粤西航道局党组文件

粤西航道党组〔2017〕1 号

中共广东省粤西航道局党组关于

刘兵同志任职的通知

机关各科室：

根据湛江市军队转业干部安置工作领导小组办公室《关于安

置 2016 年度军队转业干部刘兵同志的通知》（湛军转〔2016〕31

号）精神，经研究决定：

刘兵同志任广东省粤西航道局科员。

中共广东省粤西航道局党组

                            2017 年 1 月 11 日

公开方式：主动公开

抄送：各航标与测绘所。

广东省粤西航道局办公室                   2017年1月12日印发